Régulateurs de débit
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.5-700F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 31
Régulateur de débit à 2-voies
Avec diaphragme fixe et balance de pression réglable
Construction sandwich
•	 Qmax	 = 10 l/min

NG3-Mini
®
CODIFICATION
	 QA		  S	 A03	 -	 -	 #
Régulateur de débit, 2-voies
Type de réglage	 Clef		  S
	 Bouton		  D
Construction sandwich
Plan de pose selon norme Wandfluh, NG3-Mini
Présentation des modèles/Fonction
	 en P	 P	 en T	 T
Réglage de retour	 en A 	 A	 en B	 B
	 en A et B 	 AB
Réglage d’admission	 en A	 AV	 en B	 BV
	 en A et B	 ABV
Plage de débit volumétrique nominal QN	 0,4...0,6 l/min	 0,63
	 0,8...1,25 l/min	 1,25
	 1,3...2,1 l/min	 2
	 2,5...5 l/min	 5
	 5 ...8 l/min	 8
Indice de changement (modifié par l’usine)
Régulateurs de débit
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.5-700F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 31
DONNEES DE PUISSANCE Viscosité de l’huile υ = 30mm2/s
p = f (Q) Courbes débit vol. / pression ∆p = f (Q) 	Courbe perte de charge / débit nominal
	 sur clapet anti-retour
CHOIX DES MODELES / DIMENSIONS
On obtient des régulateurs sur
l’admission en retournant sur l’axe
transversal les régulateurs sur le re-
tour suivants:
A	 devient	 BV
B	 devient	 AV
AB	 devient 	 ABV
Ces valves pour le réglage sur
l’admission sont livrées avec une
entretoise de distance et une d’étan-
chéité.
Exécution sandwich QA . SA03-P, T
Exécution sandwich QA . SA03-A, AV, B, BV AB, ABV
∗ Cotes extérieures des cartouches
selon feuille 2.5-510.
LISTE DE PIECES
	 Position	 Article	 Désignation
	 10	 160.2045	 O-ring ID 4,5x1,5 (NBR)
	 30	 173.0700	 Entretoise PZSA03
	 40	 173.0650	 Plaque d’étanchéité PDSA03
Explications techniques
voir feuille 1.0-100
Réglage sur le retour sur: Réglage sur l’admission sur:
p [bar]
K0130
Q [l/min]
6
5
4
3
2
1
0
0 1 2 3 4 5 6 7 8
10
7.5
5
2.5
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]
K0131
Q [l/min]
Q   = 8 l/minN
N